
Ferie zimowe 2024 – przydatne informacje 

Ferie zimowe w Polsce, w roku 2024 będą odbywać się w terminie 15 stycznia – 25 lutego, w 
przypadku województwa lubuskiego jest to okres od 12 do 25 lutego. 

W trosce o naszych najmłodszych mieszkańców pragniemy przypomnieć kilka najważniejszych 
zasad dotyczących wyboru, przebiegu, kontroli i zgłaszania ewentualnych nieprawidłowości w 
organizacji wypoczynku ferii zimowych 2024 r. 

Każdy wypoczynek, aby mógł się odbyć w sposób legalny musi być zgłoszony przez jego 
organizatora na platformie Bazy wypoczynku: https://wypoczynek.mein.gov.pl/ 

Każdy rodzic lub opiekun logując się na 
stronie https://wypoczynek.mein.gov.pl/ poprzez odszukaj zgłoszenie, może sprawdzić czy dany 
wypoczynek jest zarejestrowany w Bazie wypoczynku. Jeśli jest, to uzyskać informacje na temat 
organizatora wypoczynku oraz rodzaju, terminu, lokalizacji, liczbie uczestników i ramowym 
programie tegoż wypoczynku. 

W przypadku wypoczynku organizowanego poza granicami naszego kraju podajemy przydatne 
strony internetowe: 

 https://www.gov.pl/web/mswia/system-powiadamiania-ratunkowego – znajdą tam Państwo 
informacje na temat numeru 112 , który jest bezpłatnym i dostępnym na terenie całej Unii 
Europejskiej systemem powiadamiania alarmowego, 

 https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych – znajdą tam Państwo 
informacje dla podróżujących przygotowane przez polskie placówki dyplomatyczne we 
współpracy z MSZ, gdzie w przypadku kliknięcia w odpowiedni kraj znaleźć można informacje i 
ostrzeżenia dla podróżujących. 

 https://odyseusz.msz.gov.pl/ – to bezpłatny serwis służący rejestracji wyjazdu za granicę. 
Dzięki rejestracji służby konsularne będą wiedziały o pobycie osoby na terenie danego 
państwa i w razie konieczności będzie możliwy szybki kontakt, czy skuteczna pomoc. 

Ponadto polecamy zapoznanie się z poradnikiem pierwszej pomocy przy 
odmrożeniach: https://www.nfz.gov.pl/aktualnosci/aktualnosci-centrali/poradnik-pacjenta-
pierwsza-pomoc-przy-odmrozeniach,8542.html 

Numery alarmowe i interwencyjne: 

 numer alarmowy – 112 
 Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim – 95 7 255 000 oraz numer alarmowy w 

przypadku telefonów poza godzinami pracy Kuratorium – 784 675 096 
 Sanepid – numer telefonu do właściwej ze względu na miejsce organizacji wypoczynku 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz numer alarmowy w przypadku telefonów 
poza godzinami pracy w/w Powiatowych Stacji – 888 588 492 
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